
НАПИТКИ

120
140
170
140

250
330
330
500

СОКИ RICH 
КОКА-КОЛА
ЭНЕРГЕТИК BURN
ВОДА GASTEINER

/  в ассортименте

350
350
350

ГОРЯЧИЕ КОКТЕЙЛИ

ГЛИНТВЕЙН
ГРОГ
АЙРИШ КОФЕ

250
500

1000

220
280
520

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ КОКТЕЙЛИ

ГЛИНТВЕЙН
ЛИМОНАД

рублей

400

400

340

350

400

400

НЕГРОНИ НА БУРБОНЕ
JIM BEAM, CAMPARI, MARTINI ROSSO
АМЕРИКАНСКИЙ ЛИМОНАД
JIM BEAM, BOLL’S TRIPLE SEC, СОК ЛИМОНА, СПРАЙТ
БЕЛЫЙ РУССКИЙ
ВОДКА, КОФЕЙНЫЙ ЛИКЕР, СЛИВКИ
ЭППЛ ДЖИН
ДЖИН, MARTINI EXTRA DRY, СОК ЛИМОНА, ЯБЛ. СИРОП
LIGHT SIDE
JIM BEAM, СИДР, МИНДАЛЬНЫЙ СИРОП
DARK SIDE 
ВИСКИ FAMOUS GROUSE, СТАУТ, СИРОП ЧЕРНАЯ 
СМОРОДИНА

рублей

миллилитров рублей

ЧАЙ   КОФЕ

ЭСПРЕССО / АМЕРИКАНО
ДВОЙНОЙ ЭСПРЕССО
КАПУЧИНО / ЛАТТЕ
ЧАЙ АССАМ
ЧАЙ СЕНЧА
ЧАЙ ЭРЛ ГРЕЙ
ЧАЙ С ЧАБРЕЦОМ
КИТАЙСКИЙ ЖАСМИН
МОЛОЧНЫЙ УЛУН
ПУЭР

140
200
250
200
200
200
250
250
250
320

рублей

ЛОНГ АЙЛЕНД АЙС ТИ
ТЕКИЛА SAUZA, BOLL’S TRIPLE SEC, ВОДКА, ДЖИН, РОМ, КОЛА
РОМ / ВИСКИ-КОЛА
РОМ SANTERO / ВИСКИ FAMOUS GROUSE, КОЛА
ДЖИН / МАРТИНИ-ТОНИК
ТЕКИЛА САНРАЙЗ
ТЕКИЛА SAUZA, АПЕЛЬСИНОВЫЙ СОК, СИРОП ГРЕНАДИН
КРОВАВАЯ МЭРИ
ВОДКА, ТОМАТНЫЙ СОК, ТАБАСКО, ВОРЧЕСТЕР

420

320

320
340

320

рублейКОКТЕЙЛИ БАЗОВЫЕ

КОКТЕЙЛИ ИНТЕРЕСНЫЕ

N

N

I

O

J

A C

K
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ПАБ "UNION JACK"
ТЕЛ. 8-495-621-19-63

РЕЖИМ РАБОТЫ: 11.00-23.00
ПЕР.НИЖНИЙ КИСЕЛЬНЫЙ, ДОМ 3, СТРОЕНИЕ 1.

INSTAGRAM: WWW.INSTAGRAM.COM/JACK.TRUBNAYA
FB: WWW.FACEBOOK.COM/UNIONJACKTRUBNAYA



420

380

380

390

380

390

ALE

ПИВО

KILKENNY
ПЛОТНОСТЬ — 10,0%    АЛКОГОЛЬ — 4,2%
SPITFIRE / BISHOP FINGER
ПЛОТНОСТЬ — 10,3%/12,4%    АЛКОГОЛЬ — 4,2%/5.4%
OLD SPECKLED HEN / WOODBRIDGE
ПЛОТНОСТЬ — 13,0%/12,5%   АЛКОГОЛЬ — 5,0%/4,5%
AFFLIGEM BLONDE ALE
ПЛОТНОСТЬ — 12,0%    АЛКОГОЛЬ — 6.8%
BELHAVEN TWISTED IPA
ПЛОТНОСТЬ — 9,2%    АЛКОГОЛЬ — 5,6%
BOURGOGNE DES FLANDERS
ПЛОТНОСТЬ — 14,0%    АЛКОГОЛЬ — 5,2%

ДЖЕРКИ
РЖАНЫЕ ГРЕНКИ
С ЧЕСНОЧНЫМ СОУСОМ

ФИСТАШКИ
КАРТОФЕЛЬ ФРИ
+ С БЕКОНОМ И СЫРНЫМ СОУСОМ
+ С САЛЬСОЙ И ХАЛАПЕНЬО

160 /250
190

270
250
320
320

20 /40
190

100
150

235

210

210

215

210

215

1/2 пинты пинта

420

380

380

STOUT

GUINNES
ПЛОТНОСТЬ — 10,0%    АЛКОГОЛЬ — 5,3%
BELHAVEN SCOTTISH STOUT
ПЛОТНОСТЬ — 14,0%    АЛКОГОЛЬ — 5,0%
DOUDLE CHOCOLATE
ПЛОТНОСТЬ — 13,0%    АЛКОГОЛЬ — 5,2%

235

210

210

пинта1/2 пинты

380

380

LAGER

HACKER-PSCHORR MUNICH GOLD
ПЛОТНОСТЬ — 12,4%    АЛКОГОЛЬ — 5,5%
CARLING
ПЛОТНОСТЬ — 9,0%    АЛКОГОЛЬ — 4,0%

210

210

360200

пинта1/2 пинты

пинта1/2 пинты

380

380

FRUIT BEER   CIDER

ROUGE DE BRUXELLES
ПЛОТНОСТЬ — 20,0%    АЛКОГОЛЬ — 8,0%
BLACKTHORN CIDER
АЛКОГОЛЬ — 4,7%

210

210

пинта1/2 пинты

рублейграмм

NON—ALCOHOLIC

HEINEKEN N/A 
MAISEL’S WEISSE 

320
300

0,5 литра

UNFILTERED

MAISEL’S WEISSE / SHCOFFERHOFER      
ПЛОТНОСТЬ — 11,0%/12,0%    АЛКОГОЛЬ — 5,2%/5,0%

50
50
50
50
50

320
320
320
300

32

КОКТЕЙЛИ

Б-52
РЫЖАЯ СОБАКА
ХИРОСИМА
БОЯРСКИЙ
ДЖЕК-ШОТ

миллилитров рублейШОТЫ

ВЕРМУТЫ   НАСТОЙКИ   ЛИКЕРЫ

40
40
40

КОНЬЯК И КАЛЬВАДОС

COURVOISIER VS
COURVOISIER VSOP
КАЛЬВАДОС PERE MAGLOIRE VS

350
430
460

40
40

ДЖИН

GORDON`S
BARRISTER DRY

300
250

40
40
40
40
80
40

JAGERMEISTER ICE COLD SHOT
BECHEROVKA
ABSENT OLD TRADITION
SAMBUCA
MARTINI
CAMPARI

280
280
320
280
280
280

миллилитров рублей

миллилитров рублей

40
40
40

ROM

CAPTAIN MORGAN SPICED GOLD/BLACK
BRUGAL ANEJO
ZACAPA 23 YO

260
300
620

50
50
50

VODKA

ПЯТЬ ОЗЕР
БЕЛАЯ БЕРЕЗКА
ЦАРСКАЯ ОРИГИНАЛЬНАЯ

170
180
210

40
40

TEQUILA

SAUZA 
CAMPO AZUL

300
280

миллилитров рублей

миллилитров рублей

миллилитров рублей

ВИНО   ШАМПАНСКОЕ

KWV CHARDONNAY

KWV PINOTAGE

САПЕРАВИ

КИНДЗМАРАУЛИ

MARTINEZ FINE RUBY PORT
АБРАУ-ДЮРСО БРЮТ

1550
330

1550
330

1550
330

1750
350
350

1500

миллилитров рублей

750
150
750
150
750
150
750
150
80

750

бокал 

бокал 

/

/

бокал /

бокал /

  40
40
40
40
40
40

ОДНОСОЛОДОВЫЙ ВИСКИ

ISLANDS

LAPHROAIG 10 YO
HIGHLAND PARK 12 YO
TALISKER 10 YO
ARDBEG 10 YO
CAOL ILA 12 YO
LAGAVULIN 16 YO

680
600
720
710
710
770

40
40
40
40
40

HIGHLANDS

ABERFELDY 12 YO
OBAN 14 YO
GLENMORANGIE ORIGINAL
GLENMORANGIE  LASANTA
GLENMORANGIE QUINTA RUBAN

700
770
620
760
860

40
40
40
40
40
40
40
40

SPEYSIDE

THE MACALLAN 12 YO 
THE MACALLAN 18 YO TRIPLE CASK
GLENFIDDICH 12 YO
BALVENIE 12 YO
SINGLETON 12 YO
GLENFARCLAS HERITAGE
GLENFARCLAS 105
BENRIACH 10 YO

600
1200
600
740
510
510
760
640

40
40

LOWLANDS

GLENKINCHIE 12 YO
AUCHENTOSHAN AMERICAN OAK

620
500

миллилитров рублей

40
40
40
40
40
40
40
40

ВИСКИ КУПАЖИРОВАННЫЙ

THE FAMOUSE GROUSE
BALLANTINE`S FINEST
TULLAMORE DEW
JAMESON
JAMESON CASKMATES  
CHIVAS REGAL 12 YO
J. WALKER BLACK LABEL
MONKEY SHOULDER

260
280
280
300
330
360
370
410

40
40
40
40
40
40
40
40

BOURBON

JIM BEAM WHITE
JIM BEAM RED STAG
JIM BEAM APPLE
JIM BEAM DOUBLE OAK
JACK DANIEL`S
JACK DANIEL`S HONEY
BULLEIT BOURBON
MAKER`S MARK

280
300
300
300
310
310
390
390

миллилитров рублей

миллилитров рублей

миллилитров рублей

миллилитров рублей



ГОРЯЧИЕ НАПИТКИ

ХОЛОДНЫЕ НАПИТКИ
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120
140
170
140

СОКИ RICH 
КОКА -КОЛА
ЭНЕРГЕТИК BURN
ВОДА GASTEINER

/  в ассортименте

ЧАЙ   КОФЕх

ЭСПРЕССО/АМЕРИКАНО
ДВОЙНОЙ ЭСПРЕССО
КАПУЧИНО/ЛАТТЕ
ЧАЙ АССАМ
ЧАЙ СЕНЧА
ЧАЙ ЭРЛ ГРЕЙ
ЧАЙ С ЧАБРЕЦОМ
КИТАЙСКИЙ ЖАСМИН
МОЛОЧНЫЙ УЛУН
ПУЭР

140
200
250
200
200
200
250
250
250
320

ПАБ "UNION JACK"
ТЕЛ. 8-495-621-19-63

РЕЖИМ РАБОТЫ: 11.00-23.00
ПЕР.НИЖНИЙ КИСЕЛЬНЫЙ, ДОМ 3, СТРОЕНИЕ 1.

INSTAGRAM: WWW.INSTAGRAM.COM/JACK.TRUBNAYA
FB: WWW.FACEBOOK.COM/UNIONJACKTRUBNAYA



590
590
300
400

350/700

ЗАКУСКИ

СЫРНАЯ ТАРЕЛКА
МЯСНАЯ ТАРЕЛКА
СЕЛЕДОЧКА С ОТВАРНЫМ КАРТОФЕЛЕМ
СОЛЕНОЕ САЛО
С ГОРЧИЦЕЙ И РЖАНЫМ ХЛЕБОМ

АССОРТИ ТАПАСОВ 3 шт/6 шт

САЛАТ ТЭТЧЕР
С КОЛБАСКАМИ И ВЕТЧИНОЙ

ТЕПЛЫЙ САЛАТ 
С ПОМИДОРАМИ И ТЕЛЯТИНОЙ ГРИЛЬ

ЦЕЗАРЬ
С КУРИНЫМ ФИЛЕ

ЦЕЗАРЬ 
С ТИГРОВЫМИ КРЕВЕТКАМИ

ОВОЩНОЙ САЛАТ
С ЗАПРАВКОЙ НА ВАШ ВЫБОР

С РУККОЛОЙ И ТИГРОВЫМИ КРЕВЕТКАМИ
В СЫРНОЙ КОРЗИНКЕ

490

490

430

530

360

450

СУПЫ

ОСТРЫЙ СУП  ‘ОТЕЦ ДЖЕК‘
СУП КУРИНЫЙ
ГРИБНОЙ КРЕМ-СУП
БРОДЕТТО
СУП ИЗ МОРЕПРОДУКТОВ 

320
300
320
350

БРИТАНСКИЕ ПИРОГИ   ТРАДИЦИОННЫЕ 

ШОТЛАНДСКИЙ ПАСТУШИЙ ПИРОГ
С БАРАНЬИМ ФАРШЕМ

КЕНТСКИЙ ПИРОГ
С КУРИЦЕЙ И ГРИБАМИ

КОРНУЭЛЬСКИЙ ПИРОГ
С СУДАКОМ, ЛОСОСЕМ И КРЕВЕТКАМИ

600

530

590

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА

450

550

900

80

650

600

600

550

460
 530

600

ГОВЯЖИЙ БИФШТЕКС
С ЯЙЦОМ ПАШОТ

АНГЛИЙСКИЙ ЗАВТРАК    подается весь день
КОЛБАСКИ, ЯИЧНИЦА, БЕКОН, ТОСТЫ, 
ПОМИДОРЫ, ГРИБЫ, ФАСОЛЬ

СТЕЙК ИЗ ТЕЛЯТИНЫ
С ОВОЩАМИ ГРИЛЬ

ХИНКАЛИ 
С ГОВЯДИНОЙ, БАРАНИНОЙ ИЛИ СВИНИНОЙ 

РУЛЬКА ИЗ ИНДЕЙКИ 
С ТУШЕНОЙ КАПУСТОЙ И КАРТОФЕЛЕМ

ТЕЛЯТИНА С ВЕШЕНКАМИ
С КАРТОФЕЛЕМ ГРИЛЬ В СЛИВОЧНОМ СОУСЕ

СТЕЙК ИЗ ЛОСОСЯ
СО СЛИВОЧНЫМ РИЗОТТО И ШПИНАТНЫМ СОУСОМ

ЕВРОПЕЙСКИЕ КОЛБАСКИ ИЗ ИНДЕЙКИ
С КАРТОФЕЛЕМ ФРИ И ГОРЧИЦЕЙ 

ФИШ  &  ЧИПС
КУРИНЫЕ СЕРДЕЧКИ 
В СЛИВОЧНОМ СОУСЕ С КАРТОФЕЛЬНЫМ ПЮРЕ

ЗАПЕЧЕНЫЕ СВИНЫЕ РЕБРЫШКИ 
С ТУШЕНОЙ КАПУСТОЙ

/
КАРТОФЕЛЬНОЕ ПЮРЕ
РИС С ОВОЩАМИ
ОВОЩИ ГРИЛЬ 

160 
160
160

БУРГЕР  BIG BOSS 
КОТЛЕТА ИЗ ГОВЯДИНЫ, БЕКОН, ГРИБНОЙ ЖУЛЬЕН И СЫР

КЛАССИЧЕСКИЙ БУРГЕР 
ИЗ СОЧНОЙ ГОВЯДИНЫ

БУРГЕР ИЗ ЯГНЯТИНЫ с рукколой
С ГРЕЧЕСКИМ СЫРОМ И БАКЛАЖАНОМ НА ГРИЛЕ

ХАЧАПУРИ
ПО-ИМЕРЕТИНСКИ, ПО-АДЖАРСКИ ИЛИ ПО-МЕГРЕЛЬСКИ

КЛАБ-СЭНДВИЧ
С КУРИЦЕЙ ИЛИ ВЕТЧИНОЙ

850

520

550

480

550

БУРГЕРЫ   СЭНДВИЧИ

SHORT-БУРГЕРЫ

С КУРИНЫМ ФИЛЕ
С КОТЛЕТОЙ ИЗ ГОВЯДИНЫ 
С КОТЛЕТОЙ ИЗ ЯГНЯТИНЫ

280
320
340

ДЕСЕРТЫ

ПИРОГ “СТАУТ ДЖЕК”
ФИСТАШКОВЫЙ РУЛЕТ
С ЯГОДАМИ

ЧИЗКЕЙК
МОРОЖЕНОЕ 
ВАНИЛЬНОЕ

250
250

250
100

ДЛЯ КОМПАНИИ

АССОРТИ КОЛБАСОК
ИЗ ГОВЯДИНЫ, БАРАНИНЫ И СВИНИНЫ

ПИВНОЙ СЕТ
КУРИНЫЕ КРЫЛЬЯ, ГРЕНКИ, КУРИНЫЕ ЧИПСЫ, 
СЫРНЫЕ ШАРИКИ

СЕТ ИЗ МОРЕПРОДУКТОВ
ТИГРОВЫЕ КРЕВЕТКИ, ОБЖАРЕННЫЙ КАЛЬМАР, 
ЗАПЕЧЕННЫЕ МИДИИ

980

800

900

470

320
360
360

300
370
320
450
370
710

520
420

ЗАКУСКИ

КУРИНЫЕ КРЫЛЫШКИ
ОСТРОТА НА ВЫБОР

КУРИНЫЕ ЧИПСЫ
КАРТОФЕЛЬНЫЕ ЧИПСЫ     готовим сами

НАЧОС
ПОД ОСТРЫМ ФАРШЕМ ИЛИ ПОД СЫРОМ С ТОМАТАМИ

ЛУКОВЫЕ КОЛЬЦА
ОСТРЫЕ СЫРНЫЕ ШАРИКИ
БОЛЬШИЕ ГРЕНКИ
КЕСАДИЛЬЯ С ГОВЯДИНОЙ ИЛИ КУРИЦЕЙ
ДРАНИКИ С СЕМГОЙ И СМЕТАНОЙ
КРЕВЕТКИ
ОТВАРНЫЕ ИЛИ ЖАРЕНЫЕ

МИДИИ В ТОМАТНОМ СОУСЕ
КОЛЬЦА КАЛЬМАРОВ

/


